

OBECNÍ ÚŘAD	
v Pitíně	
25. 09. 2017	
Došlo:
Č.j. <i>007/257/2017</i>	Příl.

Obec Pitín
Pitín 18
687 71 pošta Bojkovice

V Pitíně 22. 9. 2017

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám vás laskavě o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Žádám o naskenování a zaslání zápisů ze schůzí Rady obce Pitín za období od 1. 8. 2017 do 22. 9. 2017, ve kterých budou uvedeny všechny náležitosti zápisů, jak je stanovuje § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích. V případě, že předmětné zápisy mají jakékoliv přílohy, žádám o poskytnutí informace, kolik každý takový zápis má všech příloh. Současně žádám o naskenování a zaslání všech těchto příloh a poskytnutí informací, ke kterým zápisům ze schůze Rady obce Pitín se tyto přílohy vztahují.
- 2) Žádám o naskenování smlouvy, na základě níž byla poskytnuta dotace pro Sportklub Niva, na akci, která byla předmětem kontroly provedené Úřadem Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava dne 24. 5. 2017.
- 3) Žádám o zaslání elektronické verze závěrečné zprávy, která se vztahuje k dotaci pro Sportklub Niva, na akci, která byla předmětem kontroly provedené Úřadem Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava dne 24. 5. 2017.

Současně vám sděluji, že pokud od vás obdržím informace, o které vás žádám ve výše uvedených bodech 2) a 3), není nutné, abyste mně zatím zasílali další kopie dokumentů, souvisejících s veřejnoprávní kontrolou ve Sportklubu Niva, která byla provedena Úřadem Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava dne 24. 5. 2017.

Požadované informace mně poskytněte v zákonné lhůtě 15 dnů, zasláním na mou níže uvedenou e-mailovou adresu. V případě, že tak neučiníte, očekávám, že v souladu s § 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v téže lhůtě vydáte rozhodnutí o odmítnutí žádosti. Děkuji.

S přátelským pozdravem